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Miniorencircuit deel 3
Noordwijk, 24-1-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
24-1-2015 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Lize van Stigt Lz 1886 6:05.92 200401510 5:57.45 1:26.56 2:59.44 4:31.88 5:57.45
2. Anique Star Lz 1886 6:03.34 200400446 5:58.25 1:27.07 3:00.08 4:32.55 5:58.25
3. Danielle Vis De Columbiaan 6:19.79 200401044 6:08.87 1:28.41 3:03.69 4:37.26 6:08.87
4. Xeanne Derksen De Columbiaan 6:22.38 200400856 6:28.92 1:31.82 3:11.39 4:52.92 6:28.92
5. Nora van der Steen Lz 1886 NT 200403458 6:37.49 1:28.73 3:10.02 4:54.34 6:37.49
6. Robine Boer ZV Sassenheim NT 200402180 6:42.85 1:35.99 3:21.33 5:04.71 6:42.85
7. Sterre Heck De Columbiaan 7:14.59 200400226 7:10.57 1:37.32 3:24.81 5:19.29 7:10.57
8. Artemis Tsibogiannis ZV Sassenheim NT 200402696 7:17.56 1:41.56 3:33.86 5:27.45 7:17.56
9. Jade Geurts De Watervogels 7:44.80 200402278 7:20.08 1:38.83 3:31.87 5:26.52 7:20.08

10. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 7:26.61 200402042 7:21.97 1:44.00 3:36.73 5:30.05 7:21.97
11. Bente Doop ZV Sassenheim NT 200401836 7:22.01 1:43.33 3:36.96 5:31.43 7:22.01

NG.ZA Julia Raimondo De Columbiaan NT 200403212
NG.ZA Lina Boutachekourt Lz 1886 7:56.97 200401512

NG Amber van Bruggen De Columbiaan NT 200400684
NG Saskia Hoogenraad De Columbiaan NT 200401266
NG Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 8:30.81 200401796

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
24-1-2015 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gioia Remkes De Columbiaan NT 200601360 1:46.24 50.97 1:46.24
2. Fieke Hoogduin Lz 1886 2:02.82 200600836 1:58.29 54.25 1:58.29
3. Soumaya Boulahri Lz 1886 NT 200601658 1:58.97 57.49 1:58.97
4. Sabine Looden De Columbiaan NT 200601390 2:01.82 58.44 2:01.82
5. Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda NT 200601714 2:03.91 1:02.22 2:03.91
6. Britt Laan Van Vliet-Barracuda NT 200700574 2:11.13 1:03.77 2:11.13
7. Jaimy Zuidhoek De Columbiaan NT 200601512 2:15.37 2:15.37
8. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200700014 2:23.85 1:12.50 2:23.85

DIS Kimberly Ruiter De Columbiaan NT 200600492
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Charlene Ruiter De Columbiaan NT 200700522
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-1-2015 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 37.96 200500183 37.29
2. Conor Baker De Columbiaan 39.79 200500991 37.77
3. Sam Saveur de Zijl/LGB 42.62 200500689 39.73
4. Sytze van Stein Lz 1886 40.68 200501155 40.27
5. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 42.96 200500981 40.76
6. Sander Gerritse Lz 1886 43.55 200500189 41.02
7. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 42.69 200600007 41.12
8. Tim van der Zalm Noordwijkerhout 40.91 200501581 41.25
9. Calvin Kersten De Columbiaan NT 200502091 46.29

10. Merlijn van der Hoeven Lz 1886 49.92 200600951 47.66
11. Daan Sonneveld Azc 49.07 200601085 50.13
12. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 49.91 200600199 52.44
13. Floor de Jong Azc 53.77 200502027 52.65
14. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 57.51 200600721 55.47
15. Bart Geelen de Zijl/LGB NT 200700473 55.72
16. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:06.81 200600457 1:00.79
17. Irek Sienko Van Vliet-Barracuda 1:09.58 200601175 1:05.90
18. Dusty Dobbe De Columbiaan 1:23.97 200700157 1:16.89
19. Pascal de Haas De Columbiaan NT 200601077 1:17.38
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Miniorencircuit deel 3
Noordwijk, 24-1-2015

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
24-1-2015 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelsie van Ruijven Lz 1886 3:06.87 200500282 3:01.57 37.97 1:26.51 2:20.15 3:01.57
2. Yente Bouwmeester De Columbiaan NT 200500340 3:10.14 40.58 1:30.79 2:24.87 3:10.14
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda NT 200500826 3:32.77 50.56 1:44.95 2:44.10 3:32.77
4. Noor Frijlink De Columbiaan NT 200500970 3:46.54 56.07 1:52.79 2:52.36 3:46.54
5. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda NT 200501954 4:01.51 54.96 1:52.20 3:02.68 4:01.51
6. Zoe Kenworthy De Columbiaan NT 200500428 4:26.63 1:07.73 2:10.23 3:23.09 4:26.63
7. Lotte Zaal ZV Sassenheim NT 200502590 4:27.67 1:04.16 2:07.48 3:24.52 4:27.67

DIS Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim NT 200501030
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Elise Vink ZV Sassenheim NT 200502588
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Isa de Bruijn De Watervogels NT 200500880

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
24-1-2015 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 35.11 200401339 32.69
2. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 37.72 200400565 35.62
3. Bart Pardon Lz 1886 36.56 200400639 35.96
4. Jonathan Miglino Lz 1886 38.46 200402127 37.06
5. Guus Geelen de Zijl/LGB 40.26 200401183 37.47
6. Thomas van Peenen De Columbiaan 37.22 200400097 38.28
7. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 38.37 200402335 38.51 FJ 1
8. Pepijn van Egmond De Watervogels 37.74 200402309 38.51 FJ 2
9. Sem Verberg de Zijl/LGB 43.98 200402105 39.97

10. Floris Nagtegaal De Watervogels 41.26 200401409 40.81
11. Plato Derksen De Columbiaan 40.83 200400599 41.40
12. Thijs van Schie Lz 1886 42.09 200402103 41.64
13. Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 48.11 200401283 42.29
14. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 46.53 200401353 44.64
15. Jochem Baars Lz 1886 51.37 200402893 46.89

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
24-1-2015 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 1:21.32 200300317 1:18.26 36.23 1:18.26
2. Dylan Jansen Lz 1886 1:19.44 200300817 1:19.98 36.74 1:19.98
3. Chris Vogelaar Lz 1886 1:21.75 200302241 1:22.86 37.15 1:22.86
4. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:30.41 200300039 1:28.48 1:28.48
5. Thimo van Beek Lz 1886 1:31.46 200301347 1:30.52 40.32 1:30.52
6. Stefano Dellantonio De Columbiaan 1:36.05 200300303 1:35.05 43.80 1:35.05
7. Anwar Omari ZV Sassenheim 1:35.22 200301703 1:37.21 46.24 1:37.21
8. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 1:49.00 200302415 1:44.01 1:44.01
9. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:49.64 200302379 1:48.10 52.20 1:48.10

10. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 1:56.16 200303165 1:58.83 56.54 1:58.83
DIS Geert van der Berg Noordwijkerhout 1:52.22 200303389

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Luc van Nobelen ZV Sassenheim NT 200301185

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Noë Berry Lz 1886 1:44.02 200303167

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
AFGEM Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 1:37.43 200303163

NG Tygo Stoffels Azc 1:29.57 200303243
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Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim de Jong Lz 1886 2:49.54 200301026 2:43.58 35.71 1:18.64 2:04.96 2:43.58
2. Kristel Beijk De Columbiaan 2:55.27 200201278 2:55.49 40.34 1:25.20 2:17.09 2:55.49
3. Anouk Vis De Columbiaan 3:02.86 200203322 3:03.84 44.76 1:30.34 2:23.16 3:03.84
4. Myrthe Mulder Lz 1886 3:05.86 200300054 3:06.93 45.11 1:32.71 2:25.74 3:06.93
5. Marije de Jager Lz 1886 3:13.80 200301394 3:11.05 44.55 1:32.93 2:29.42 3:11.05
6. Britt van Bommel De Columbiaan 3:21.59 200301982 3:12.67 44.83 1:32.02 2:29.41 3:12.67
7. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 3:41.25 200204280 3:14.26 46.19 1:34.34 2:33.16 3:14.26
8. Lorena van Leijden Azc 3:38.03 200202598 3:14.89 40.83 1:29.35 2:33.14 3:14.89
9. Jet van der Plas de Zijl/LGB 3:24.09 200300486 3:19.58 44.87 1:36.66 2:34.37 3:19.58

10. Elise Hoogervorst De Columbiaan NT 200300424 3:28.38 46.83 1:39.44 2:40.46 3:28.38
11. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan NT 200301214 3:40.07 52.11 1:48.36 2:52.47 3:40.07
12. Jade Verbrugge De Watervogels 3:51.19 200303142 3:42.46 57.25 1:51.97 2:49.19 3:42.46
13. Anastasia Voroniy Azc NT 200205098 3:44.09 51.55 1:50.97 2:54.91 3:44.09
14. Merel Ceelie De Columbiaan NT 200303546 4:07.97 52.27 2:00.04 3:02.10 4:07.97
NG Laura Hoogenraad De Columbiaan 3:43.52 200302316

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:33.36 200100475 2:34.64 34.91 1:14.46 1:55.14 2:34.64
2. Viktor Koets Lz 1886 2:41.27 200201677 2:42.70 37.67 1:19.33 2:02.08 2:42.70
3. Wouter Verdoes Lz 1886 2:48.72 200200351 2:46.20 38.28 1:20.92 2:04.97 2:46.20
4. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:52.99 200200119 2:46.81 38.90 1:22.12 2:05.52 2:46.81
5. Guus Hoogduin Lz 1886 2:47.16 200201069 2:47.95 41.09 1:23.16 2:07.13 2:47.95
6. Finn van Bommel De Columbiaan 2:52.45 200103683 2:48.69 39.99 1:23.39 2:07.06 2:48.69
7. Robin van Peenen De Columbiaan 2:58.43 200201059 2:52.55 38.94 1:24.26 2:10.87 2:52.55
8. Jonas Adriaanse De Columbiaan 2:58.87 200202817 2:53.64 42.24 1:26.07 2:11.14 2:53.64
9. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 3:19.90 200201435 2:54.82 38.62 1:23.88 2:11.23 2:54.82

10. Mark Bom de Zijl/LGB 3:04.84 200201471 2:55.69 41.12 1:24.71 2:09.19 2:55.69
11. Jelmer Nederhoed Lz 1886 2:56.56 200201349 2:55.78 41.08 1:24.99 2:10.93 2:55.78
12. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 3:02.42 200102799 2:57.82 39.84 1:25.32 2:12.58 2:57.82

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
24-1-2015 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lize van Stigt Lz 1886 1:26.54 200401510 1:25.45 40.24 1:25.45
2. Danielle Vis De Columbiaan 1:29.24 200401044 1:26.25 42.25 1:26.25
3. Anique Star Lz 1886 1:31.48 200400446 1:28.55 1:28.55
4. Nora van der Steen Lz 1886 1:36.75 200403458 1:36.13 46.39 1:36.13
5. Robine Boer ZV Sassenheim 1:38.97 200402180 1:36.35 47.35 1:36.35
6. Xeanne Derksen De Columbiaan 1:39.38 200400856 1:39.14 46.60 1:39.14
7. Jade Geurts De Watervogels 1:46.17 200402278 1:41.64 1:41.64
8. Artemis Tsibogiannis ZV Sassenheim 1:43.15 200402696 1:43.80 FJ 1 52.43 1:43.80
9. Sterre Heck De Columbiaan 1:44.98 200400226 1:43.80 FJ 2 50.88 1:43.80

10. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:48.59 200402042 1:45.60 53.23 1:45.60
11. Bente Doop ZV Sassenheim 1:57.03 200401836 1:45.65 52.13 1:45.65
12. René Pancras ZV Sassenheim NT 200401168 1:52.62 52.32 1:52.62
13. Hilde Jirka De Columbiaan 2:08.25 200403684 1:56.23 59.06 1:56.23
14. Delia Cooper de Zijl/LGB 2:04.75 200402744 1:56.36 1:56.36

NG.ZA Julia Raimondo De Columbiaan NT 200403212
NG.ZA Lina Boutachekourt Lz 1886 1:48.70 200401512

AFGEM Noemi Evenblij Azc 2:01.20 200403596
NG Amber van Bruggen De Columbiaan 1:50.97 200400684
NG Saskia Hoogenraad De Columbiaan NT 200401266
NG Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:56.47 200401796
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Miniorencircuit deel 3
Noordwijk, 24-1-2015

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
24-1-2015 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 39.95 200600492 40.34
2. Gioia Remkes De Columbiaan 50.80 200601360 45.98
3. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 47.67 200601676 46.31
4. Senne Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 51.29 200601714 47.64
5. Fieke Hoogduin Lz 1886 50.47 200600836 48.96
6. Soumaya Boulahri Lz 1886 51.46 200601658 50.92
7. Sabine Looden De Columbiaan 52.29 200601390 51.60
8. Britt Laan Van Vliet-Barracuda NT 200700574 56.31
9. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 56.32 200700014 57.09

10. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:08.88 200700522 1:00.67
11. Jaimy Zuidhoek De Columbiaan 57.46 200601512 1:02.22
NG Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200601780

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-1-2015 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Conor Baker De Columbiaan 1:49.77 200500991 1:34.67 43.16 1:34.67
2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:42.76 200500183 1:36.95 45.52 1:36.95
3. Sam Saveur de Zijl/LGB NT 200500689 1:40.14 47.85 1:40.14
4. Tim van der Zalm Noordwijkerhout 1:44.98 200501581 1:40.83 1:40.83
5. Sytze van Stein Lz 1886 1:44.12 200501155 1:44.09 50.83 1:44.09
6. Sander Gerritse Lz 1886 1:52.61 200500189 1:48.67 51.75 1:48.67
7. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 2:08.29 200500981 1:51.78 53.52 1:51.78
8. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:03.17 200600007 1:52.03 56.24 1:52.03
9. Merlijn van der Hoeven Lz 1886 2:07.87 200600951 2:04.62 1:07.64 2:04.62

10. Irek Sienko Van Vliet-Barracuda NT 200601175 2:29.13 1:17.83 2:29.13
11. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200600721 2:29.91 2:29.91
DIS Lucas van Peenen De Columbiaan NT 200600457

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Dusty Dobbe De Columbiaan NT 200700157

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., SK: Het keer- en of eindpunt niet gelijktijdig aangetikt
DIS Lars Stout Van Vliet-Barracuda 2:11.44 200600199

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Daan Sonneveld Azc NT 200601085

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
24-1-2015 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelsie van Ruijven Lz 1886 34.72 200500282 33.67
2. Yente Bouwmeester De Columbiaan 36.00 200500340 35.16
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 42.09 200500826 41.66
4. Elise Vink ZV Sassenheim 44.25 200502588 42.21
5. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 47.85 200501954 42.44
6. Noor Frijlink De Columbiaan 44.95 200500970 44.20
7. Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 47.17 200501030 46.84
8. Zoe Kenworthy De Columbiaan 47.01 200500428 49.34
9. Lotte Zaal ZV Sassenheim 51.32 200502590 49.45

NG Isa de Bruijn De Watervogels 43.36 200500880
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Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
24-1-2015 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB NT 200401339 3:13.81 45.94 1:34.27 2:32.77 3:13.81
2. Thomas van Peenen De Columbiaan 3:27.25 200400097 3:20.12 47.23 1:37.00 2:34.51 3:20.12
3. Bart Pardon Lz 1886 3:34.88 200400639 3:22.08 46.56 1:40.77 2:38.24 3:22.08
4. Guus Geelen de Zijl/LGB NT 200401183 3:33.08 3:33.08
5. Jonathan Miglino Lz 1886 NT 200402127 3:34.83 51.83 1:48.04 2:47.80 3:34.83
6. Plato Derksen De Columbiaan 3:35.17 200400599 3:41.31 3:41.31
7. Sem Verberg de Zijl/LGB NT 200402105 3:43.13 55.23 1:48.39 2:51.54 3:43.13
8. Floris Nagtegaal De Watervogels NT 200401409 3:55.75 57.18 1:53.22 2:59.34 3:55.75
9. Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim NT 200401283 3:59.44 1:05.01 2:03.32 3:08.43 3:59.44

10. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200401353 4:00.33 4:00.33
11. Thijs van Schie Lz 1886 NT 200402103 4:16.37 1:06.20 2:04.98 3:15.91 4:16.37
12. Jochem Baars Lz 1886 NT 200402893 4:34.98 1:08.19 2:21.42 3:28.19 4:34.98
DIS Nathan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200402335

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Jens van Nobelen ZV Sassenheim NT 200400565

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Pepijn van Egmond De Watervogels NT 200402309

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., VE

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
24-1-2015 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 5:40.23 200300317 5:28.03 1:18.23 2:41.97 4:06.64 5:28.03
2. Dylan Jansen Lz 1886 5:27.54 200300817 5:31.95 1:18.39 2:41.94 4:07.01 5:31.95
3. Chris Vogelaar Lz 1886 5:35.18 200302241 5:33.56 1:17.75 2:41.34 4:07.86 5:33.56
4. Thimo van Beek Lz 1886 6:16.30 200301347 6:14.32 1:27.60 3:05.10 4:42.57 6:14.32
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda NT 200300039 6:14.77 1:27.02 3:04.42 4:42.55 6:14.77
6. Anwar Omari ZV Sassenheim NT 200301703 6:14.99 1:27.49 3:05.70 4:42.46 6:14.99
7. Stefano Dellantonio De Columbiaan NT 200300303 6:49.57 1:33.97 3:19.89 5:07.68 6:49.57
8. Noë Berry Lz 1886 7:39.64 200303167 7:15.17 1:42.85 3:35.94 5:32.04 7:15.17
9. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 7:19.17 1:40.97 3:33.46 5:28.40 7:19.17

10. Geert van der Berg Noordwijkerhout NT 200303389 7:36.73 1:42.51 3:41.36 5:40.51 7:36.73
11. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200303165 7:44.12 1:47.73 3:46.30 5:48.31 7:44.12
12. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan NT 200302415 7:54.15 1:55.59 3:57.44 6:00.28 7:54.15

AFGEM Machiel van Kats Z&PC De Gouwe NT 200303163
NG Tygo Stoffels Azc 6:26.76 200303243

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim de Jong Lz 1886 2:49.55 200301026 2:50.61 40.46 1:23.67 2:07.82 2:50.61
2. Kristel Beijk De Columbiaan 2:55.97 200201278 2:52.46 41.56 1:25.96 2:10.64 2:52.46
3. Anouk Vis De Columbiaan 3:07.98 200203322 2:57.33 43.02 1:28.39 2:15.00 2:57.33
4. Myrthe Mulder Lz 1886 3:02.66 200300054 3:03.50 43.13 1:30.73 2:18.19 3:03.50
5. Marije de Jager Lz 1886 3:12.43 200301394 3:06.97 44.00 1:31.88 2:19.88 3:06.97
6. Lorena van Leijden Azc 3:11.10 200202598 3:08.29 44.43 1:35.11 2:23.93 3:08.29
7. Britt van Bommel De Columbiaan 3:17.16 200301982 3:10.76 44.82 1:34.54 2:23.29 3:10.76
8. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout NT 200204280 3:19.10 47.67 1:40.23 2:31.70 3:19.10
9. Jet van der Plas de Zijl/LGB 3:15.64 200300486 3:19.92 46.95 1:38.46 2:30.76 3:19.92

10. Jade Verbrugge De Watervogels NT 200303142 3:31.99 51.04 1:47.30 2:43.07 3:31.99
NG Laura Hoogenraad De Columbiaan 3:22.09 200302316
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Miniorencircuit deel 3
Noordwijk, 24-1-2015

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
24-1-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:38.20 200100475 2:37.05 37.04 1:17.44 2:00.98 2:37.05
2. Guus Hoogduin Lz 1886 2:50.95 200201069 2:42.64 36.02 1:17.36 2:05.60 2:42.64
3. Finn van Bommel De Columbiaan 2:45.61 200103683 2:43.76 37.10 2:08.38 2:43.76
4. Viktor Koets Lz 1886 2:51.48 200201677 2:47.71 36.71 1:18.31 2:09.50 2:47.71
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:48.40 200200119 2:50.42 38.64 1:23.66 2:13.43 2:50.42
6. Robin van Peenen De Columbiaan 2:55.24 200201059 2:52.77 40.58 1:26.64 2:13.14 2:52.77
7. Wouter Verdoes Lz 1886 2:51.14 200200351 2:52.82 40.78 1:24.91 2:14.12 2:52.82
8. Jelmer Nederhoed Lz 1886 2:53.20 200201349 2:58.51 39.20 1:24.54 2:17.30 2:58.51
9. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 3:05.20 200201435 2:59.04 39.25 1:27.35 2:18.59 2:59.04

10. Jonas Adriaanse De Columbiaan 3:10.10 200202817 3:02.45 FJ 1 42.02 1:27.07 2:21.95 3:02.45
11. Mark Bom de Zijl/LGB 3:13.41 200201471 3:02.45 FJ 2 42.22 1:26.62 2:21.64 3:02.45
12. Raemon van Geen Azc 3:12.17 200101243 3:07.73 44.32 1:32.05 2:23.84 3:07.73
13. Thom Schaeffer ZV Sassenheim 3:16.91 200103089 3:07.95 42.97 1:29.74 2:26.36 3:07.95
14. Jaap Rietveld Z&PC De Gouwe 3:21.86 200103455 3:09.10 45.20 1:29.88 2:24.82 3:09.10
15. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 3:17.67 200102799 3:11.16 44.23 1:28.65 2:28.26 3:11.16


